02.03.2023

66-п
О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского муниципального

района № 13-п от 30.01.2012г. «Об утверждении
положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации Балашовского

муниципального района»

В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области, ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в Балашовском муниципальном районе», утвержденном решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 24/04 от 30.07.2012г., администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 13-п от 30.01.2012г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Балашовского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом следующего содержания:
«- приобретение похоронных принадлежностей для участия в траурных мероприятиях по захоронению лиц, погибших в ходе специальной военной операции;».

2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского

муниципального района

                         П.М. Петраков